CARTE POSTALE

Ce côté est exclusivement réservé à l'adresse.

Mary Ann Fisher Lewis. Sup. gen. c. 20

Notre Dame

Indiana

U. S. of America

Havilly, July 12/90

Litteras acceptas ex Eminentiſſimo DD Archiepiscopo Parisensi, quae-  
sente de quodam Sorreng or Sorreng sacerdote (Soci. Redempti seu  
frat) huiusmodi accessum ad Episcopum Chicagensem cum litteris  
Jurisdictionibus Archiepiscopi Parisensis — Variis modis propter  
quorundam rationalium causas dubitavit Episcopus de genuinitate  
horum litterarum, et scripsit de hisce litteris Eminentiſſimo  
Arch-Parisensi — His suppositis sacerdoti non parum ad  
diocesi Parisensi et nunquam Cardinali, ille nihil litteras  
demissionales dedit, ique, acceptas, sunt falsas et debent ut  
dicitur gallice (fausses) esse — Suppositis Cardinali me aliquid  
audivimus de hoc sacerdote, sed respondi quod nunquam de illo  
aliquid audivimus — Hoc scribo tibi — quia non eris impossibile  
te quod ille Sorreng or Sorreng, accessit ad te, et cognoscens  
honestatem tuam, potuerit te decipere. De ipsi Eminentiſſimo Cardinali  
quod ad te scriberem et me laudavit de hac re. Ceteri deinde in  
ultimod. Remando de Sorreng. Sup. gen. C. S. e. A. Langg. per